
 

 

2025 年 4 月 16 日 

 

千歳工場の稼働再開について 

 

2025 年 3 月 9 日未明に当社デバイスソリューション事業部 千歳工場（北海道千歳市上長都 1037-2）

の一部区画において発生した火災の影響により生産を一時停止しておりました当該ラインは、本日 4 月 16 日

より稼働を再開いたしました。 

 

お客様をはじめとする関係者の方々やサプライヤーの皆様、ならびに地域の皆様から、多大なるご支援を賜りま

したことを心より感謝申し上げます。今後は、再発防止に向けた対策を徹底し、安全かつ安定した生産体制の

構築に努めてまいります。 

 

 

以上 

 

＜ご参考＞千歳工場の火災発生について 

 

 

                                                     

 

https://www.panasonic.com/jp/industry
https://www.panasonic.com/content/dam/panasonic/jp/ja/industry/info/info-20250321-ja.pdf

